

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ. ๒๔-๐๐๑ บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๓ ตำบลเกียร์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร ทนน้ำ ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริพ จังหวัดราชบุรี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,500.000	1.76	16,720.00	1.3933	2.45	23,295.97
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	9,100.000	32.54	296,114.00	1.3933	45.33	412,575.63
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	330.000	627.70	207,141.00	1.3933	874.57	288,609.55
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ. ๒๔-๐๐๑ บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๓ ตำบลเกียร์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริน จังหวัดราชบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	593.750	669.19	397,331.56	1.3933	932.38	553,602.06
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	453.66	4,309,770.00	1.3933	632.08	6,004,802.54
6	3.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	950.000	90.19	85,680.50	1.3933	125.66	119,378.64
7	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	96.42	183,198.00	1.3933	134.34	255,249.77
8	3.1.4 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	81.36	7,729.20	1.3933	113.35	10,769.09

กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย

25 กุมภาพันธ์ 2565 14:03:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ. ๒๔-๐๐๑ บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๓ ตำบลเกียร์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร ทนทาน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อู่เภอสุคริน จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

รวมราคากลาง	7,668,283.25
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	8,051,697.41

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓๓ ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ. ๒๔-๐๐๑ บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๓ ตำบลเกียร์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริพ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์



(ศรียา เพ็ชรรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สกล มะลิทะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย

25 กุมภาพันธ์ 2565